
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
25.12.2023                                       м. Пирятин                                         № 132-од 

 

Про нагородження грамотою  

відділу освіти, молоді та спорту 

 Пирятинської міської ради 

 

           Відповідно до подання Пирятинської дитячо-юнацької спортивної 

школи та закладів загальної середньої освіти Пирятинської міської ради за 

високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток фізичної культури і 

спорту Пирятинської міської територіальної громади, з нагоди церемонії 

нагородження ,,Герої спортивного року – 2023“  

        

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити грамотою відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської  

міської ради вихованців Пирятинської дитячо-юнацької спортивної школи: 

 1.1. ЯЦЕНКА Кирила, триразового чемпіона Полтавської області з легкої 

атлетики з бігу на 800 та 1500 метрів; 

 1.2. ВАСИЛЕНКО Анну, чотириразову чемпіонку Полтавської області з 

легкої атлетики зі штовхання ядра; 

 1.3. БРИЛЕНКО Олександру, шестиразову чемпіонку Полтавської 

області з бігу на 100 та 200 метрів; 

 1.4. ДАНІЛОВУ Ніколь, чемпіонку України з боротьби сумо; 

 1.5. ОРЛОВСЬКУ Анну, чотириразову чемпіонку Полтавської області з 

бігу на 60, 100 та 200 метрів; 

 1.6. ШКЛЯР Софію, п’ятиразову чемпіонку Полтавської області з бігу на 

800, 1000 та 1500 метрів; 

 1.7. ВАКУШКІНУ Маргариту, семиразову чемпіонку Полтавської області 

з бігу на 60, 100 та 200 метрів. 

2. Нагородити грамотою відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської  

міської ради спортивні команди дитячо-юнацької спортивної школи: 

1.1. Команду юнаків 2009-2010 року народження, бронзових призерів  

Полтавської області з баскетболу; 



 1.2. Команду дівчат 2006-2007 року народження, срібних призерів  

Полтавської області з баскетболу; 

 1.3. Команду юнаків 2006-2007 року народження, чемпіонів Полтавської 

області з баскетболу. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Охріменко Н. П. 

 

 

 

Начальник відділу                                                         Людмила ЗІБНІЦЬКА  


